

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 212/25
Stavba: Dispoziční úpravy PPP

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			704 211,43
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	704 211,43	147 884,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	852 095,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 212/25

Stavba: Dispoziční úpravy PPP

Místo: Litoměřice

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		704 211,43	852 095,83
212/25	Dispoziční úpravy PPP	704 211,43	852 095,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy PPP

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

704 211,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	704 211,43	21,00%	147 884,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

852 095,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy PPP

Místo: Litoměřice

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

704 211,43

HSV - Práce a dodávky HSV	8 288,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 260,00
998 - Přesun hmot	1 028,79
PSV - Práce a dodávky PSV	676 413,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	93 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	242 356,06
766 - Konstrukce truhlářské	313 190,55
775 - Podlahy skládané	12 420,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 447,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 112,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 396,72
VRN4 - Inženýrská činnost	8 396,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy PPP

Místo: Litoměřice

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

704 211,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 288,79	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 260,00	
8	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000	2 420,00	7 260,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2					
D	998		Přesun hmot				1 028,79	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,497	2 070,00	1 028,79	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				676 413,92	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				93 000,00	
22	K	74112000-x1	Úpravy elektroinstalace	kpl	1,000	93 000,00	93 000,00	
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2					
D	763		Konstrukce suché výstavby				242 356,06	
3	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	175,136	75,00	13 135,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)					
10	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	28,850	121,00	3 490,85	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem					
11	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	87,568	169,00	14 798,99	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3					
VV						87,568		
1	K	763112312	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 62 dB	m2	87,568	1 980,00	173 384,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 62 dB					
VV					45,540			
VV					-4,000			
VV					17,285			
VV					-4,000			
VV					17,423			
VV					-4,000			
VV					19,320			
VV					87,568			
2	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	12,000	1 910,00	22 920,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m					
7	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,614	3 170,00	14 626,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				313 190,55	
12	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	963,00	5 778,00	
PP			Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně					
13	M	611-x1	vnitřní dveře dřevěné plné +děr DTD laminátové bílé 900/1970 včetně kování	kus	6,000	7 241,00	43 446,00	
PP			vnitřní dveře dřevěné plné +děr DTD laminátové bílé 700-900/1970 včetně větrací mřížky a kování					
26	K	76666017-X3	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč.spotřebičů, stavebních úprav, úprav elektro a ZTI	kpl	1,000	216 000,00	216 000,00	
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně povrchové upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
14	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000	1 570,00	9 420,00	
PP			Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
15	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	6,000	4 180,00	25 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP záručeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm								
20	K	76669521-x2	Dodávka a montáž dřevěných prahů -dub 150mm	kus	6,000	1 600,00	9 600,00	
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm								
27	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 093,240	1,25	3 866,55	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 775 Podlahy skládané							12 420,31	
16	K	775413120.1	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelováním a akrylováním	m	14,000	161,00	2 254,00	
PP Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelováním a akrylováním								
VV 6,5+6,5-2+5-2					14,000			
VV Součet					14,000			
17	M	61418151.1	lišta podlahová dřevěná dub 25x35mm	m	15,400	155,00	2 387,00	
PP lišta podlahová dřevěná dub 25x35mm								
18	K	775413401.1	Montáž podlahové lišty obvodové lepené včetně zatmelování	m	31,300	110,00	3 443,00	
PP Montáž podlahové lišty obvodové lepené včetně zatmelování								
VV 6,5+6,5-2-2+5+5,05+5,05-4+5,6+5,6					31,300			
VV Součet					31,300			
19	M	28411009.1	lišta soklová Dollken HSL 6 60mm	m	34,430	121,00	4 166,03	
PP lišta soklová Dollken HSL 6 60mm								
23	K	998775312	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	122,500	1,39	170,28	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							15 447,00	
4	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	175,136	88,20	15 447,00	CS ÚRS 2025 01
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 112,00	
25	K	HZS1301	Zednické přípomoce	hod	24,000	463,00	11 112,00	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 396,72	
D VRN4 Inženýrská činnost							8 396,72	
24	K	040001000	Inženýrská činnost	%	2,000	4 198,36	8 396,72	CS ÚRS 2025 01
PP Inženýrská činnost								